
(47001559) TIERRA DE PINARES

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2013

Fecha:

Usuario: mjllanos

20-06-2013

Hora: 08:48

TodasProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Todas

Todas

Todos

Informe de solicitudes de Proceso Unificado 
adjudicadas en el centro docente

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 32

Proceso: Proceso Unificado
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( 47001559 ) TIERRA DE PINARES
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( 47001559 ) TIERRA DE PINARES

( 47001559 ) TIERRA DE PINARES

462495

462606

462716

462835

462890

462937

462968

462991

463055

463109

463247

470161

463266

463752

463324

463376

463425

463453

463489

466916

467424

468213

466929

ALONSO REY, MANUEL

ALONSO RODRIGUEZ, MICHELLE

AMO PUENTE, PEDRO

ASTORGA MORO, VICTOR

BAY HURTADO, TRISTAN

CALLE DE LA HERNANDEZ, CARMEN

CAÑIBANO LORA, JULIO

CARNICERO SAN JOSE, LUIS ENRIQUE

CEBRIAN DAMY, YAGO

CHEN      , PENGCHEN

CUBERO ALBARRACIN, ELIAS

CURIEL CANO, HUGO

ESTEBAN GUERRA, HECTOR

FERNANDEZ PERRINO, ADRIAN

FERNANDEZ RODRIGUEZ, DANIEL

FERNANDEZ VIDAL, ADRIAN

GANGOSO RAMIRO, NAYRA

GARROTE BONDIE, MARIO

GONZALEZ VEGAS, MARINA

MARTIN LOPEZ, ISAIAS

RAMADAN      , MARIUS

RAMIREZ JIMENEZ, AINHARA

REDONDO MIGUEL, LUCAS
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466959

466969

467010

467058

467250

467301

467175

467313

467348

RODRIGUEZ ALONSO, PABLO

RODRIGUEZ ALONSO, VICTOR

RODRIGUEZ CALONGE, PAULA

SANCHEZ GUTIERREZ, IVAN

SANZ VELASCO, JUAN

SECELEANU      , SEBASTIAN MIHAI

TAYAA      , SUKAINA

VERGARA TOQUERO, HUGO

YRJOLA LARA, CATALINA
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